МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа c. Радужное

Грозненского муниципального района» Чеченской Республики

(МБОУ «ООШ с. Радужное»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Грозненски муниципальни кiоштан

Радужни юьртара юьззина йоцу юкъарадешаран ишкол» Нохчийн

Республикин

(МБЮХЬ «Радужни юьртара ЮЬЙЮИ»)

П Р И К А З

От 02.09.2023г.
№

119
с. Радужное

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

в МБОУ «ООШ с. Радужное

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «ООШ с. Радужное» на 2021-2024 годы,

утвержденной приказом директора от 30.12.2022 г. № 387 «Об организации

работы по внедрению и реализации Целевой модели наставничества

педагогических работников МБОУ «ООШ с. Радужное», п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить наставниками:

- Нуралиеву Ф.Р., учителя русского языка и литературы

- Редиеву Д. Э., учителя начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары «Учитель-учитель»:

- Нуралиева Ф.Р. – Муртазалиеву К.Р.

- Редиева Д.Э. – Касумова Р.А.

3.  Утвердить формы ведения базы наставляемых и наставников

(Приложение 1).

4. Куратору наставнических пар Мансураевой Т.М.:

               4.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

               4.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

               4.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

          5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   М.Д. Сулумова

С приказом ознакомлен(ы):                                                   Т.М. Мансураева

                                                                                            Д.Э. Редиева

                                                                                        Ф.Р. Нуралиева

                                                                                                            Р.А. Касумова

                                                                                         К. Р. Муртазалиева

Приложение 1

К пр. №119 от 2.09.2023

Форма ведение базы наставляемых и наставников

База наставляемых    -    Форма «учитель–учитель»

№

п
/п

Ф
И

О

н
а

ст
а

в
л

я
ем

о
г
о

М
ес

т
о

 у
ч

еб
ы

н
а

ст
а

в
л

я
ем

о
г
о

О
сн

о
в

н
ы

е

за
п

р
о

сы

н
а

ст
а

в
л

я
ем

о
г
о

Н
а

и
м

ен
о
в

а
н

и
е

п
р

о
г
р

а
м

м
ы

,

ср
о

к
и

р
еа

л
и

за
ц

и
и

Ф
о

р
м

а

н
а

ст
а

в
н

и
ч

ес
т
в

а

Ф
И

О
,

м
ес

т
о

у
ч

еб
ы

н
а

ст
а

в
н

и
к

а

Р
ез

у
л

ь
т
а

т
ы

п
р

о
г
р

а
м

м
ы

1.

Муртазалиева

К.Р.

МБОУ

«ООШ с.

Радужное

»

Учителя

с

нулевым

стажем

работы.

«Секрет

успеха»

2023-2024гг

«учитель-

учитель»

Нуралиева

Ф.Р.

Повышен

ие

педагоги

ческого

мастерст

ва

2. Касумова Р.А. МБОУ

«ООШ с.

Радужное

»

Учителя

с

нулевым

стажем

работы.

«Секрет

успеха»

2023-2024гг

«учитель-

учитель»

Нуралиева

Ф.Р.

Повышен

ие

педагоги

ческого

мастерст

ва

База наставников    -    Форма «учитель – учитель»

№

п
/п

Ф
И

О

н
ас

та
в
н

и
к
а

М
ес

то
 р

аб
о
ты

н
ас

та
в
н

и
к
а

О
сн

о
в
н

ы
е

к
о
м

п
ет

ен
ц

и
и

н
ас

та
в
н

и
к
а

В
о
зр

ас
т

н
ас

та
в
л
я
ем

ы
х

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и

е
п

р
о
гр

ам
м

ы
,

ср
о
к
и

р
еа

л
и

за
ц

и
и

Ф

о
р
м

а

н
ас

та
в
н

и
ч
ес

т

в
а

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

н
ас

та
в
л
я
ем

ы
х

Р
ез

у
л
ь
та

ты

п
р
о
гр

ам
м

ы

1. Нуралиева

Ф.Р.

МБОУ

«ООШ с.

Радужное»

Опытный педагог с

высокой

квалификацией,

имеющий

профессиональные

успехи (победитель

различных

профессиональных

конкурсов)

  «Учитель-

учитель»

1 Высокий

уровень

включеннос

ти

молодых

специалист

ов

в

педагогичес

-

кую работу

2. Редиева

Д.Э.

МБОУ

«ООШ с.

Радужное»

Опытный педагог с

высокой

квалификацией,

имеющий

профессиональные

успехи (победитель

различных

профессиональных

конкурсов)

  «Учитель-

учитель»

1 Высокий

уровень

включеннос

ти

молодых

специалист

ов

в

педагогичес

-

кую работу

		2023-11-08T17:45:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ